产
品
总
览
直
流
无
刷

芯
电
机
行
星
齿
轮
箱
编
码
器
技
术
能
力
ECU13026    Ø13mm 4.5/9W
电机参数  型号
ECU13026H06 ECU13026H09 ECU13026H12 ECU13026H18 ECU13026H24
额定电压 V 6 9 12 18 24
空载转速 rpm 29200 31000 28000 28400 27600

芯
电
机
行
星
齿
轮
箱
编
码
器
技
术
能
力
ECU13038    Ø13mm 10/20W
电机参数 型号
ECU13038H06 ECU13038H09 ECU13038H12 ECU13038H18 ECU13038H24 ECU13038H36
额定电压 V 6 9 12 18 24 36
空载转速 rpm 24600 24600 24700 25400 24700 27000

芯
电
机
行
星
齿
轮
箱
编
码
器
技
术
能
力
ECU16036    Ø16mm 12/25W
电机参数  型号
ECU16036H09 ECU16036H12 ECU16036H18 ECU16036H24 ECU16036H36
额定电压 V 9 12 18 24 36
空载转速 rpm 17200 16000 17200 16200 17200

芯
电
机
行
星
齿
轮
箱
编
码
器
技
术
能
力
ECU22048    Ø22mm  35/70W
电机参数  型号
ECU22048H18 ECU22048H24 ECU22048H36 ECU22048H48
额定电压 V 18 24 36 48
空载转速 rpm 18000 18000 19500 18000

芯
电
机
行
星
齿
轮
箱
编
码
器
技
术
能
力
DCU10017    Ø10mm 稀有金属电刷 0.4/1.1W
电机参数 型号
DCU10017P03 DCU10017P06
额定电压 V 3 6
空载转速 rpm 13300 13800

芯
电
机
行
星
齿
轮
箱
编
码
器
技
术
能
力
DCU10025    Ø10mm 稀有金属电刷 1.1/2.5W
电机参数 型号
DCU10025P03 DCU10025P06 DCU10025P12
额定电压 V 3 6 12
空载转速 rpm 13200 11900 13100

芯
电
机
行
星
齿
轮
箱
编
码
器
技
术
能
力
DCU13020    Ø13mm 稀有金属电刷 1.7/2.3W
电机参数 型号
DCU13020P03 DCU13020P06 DCU13020P09 DCU13020P12 DCU13020P15
额定电压 V 3 6 9 12 15
空载转速 rpm 9800 12100 12400 12900 12400

芯
电
机
行
星
齿
轮
箱
编
码
器
技
术
能
力
DCU13028    Ø13mm 稀有金属电刷 2.8/4.2W
规格特性
最高转速 rpm 13000
磁极对数 1
换向器片数 5

芯
电
机
行
星
齿
轮
箱
编
码
器
技
术
能
力
DCU16025    Ø16mm 稀有金属电刷 2/3W
规格特性
最高转速 rpm 13000
磁极对数 1
换向器片数 5

芯
电
机
行
星
齿
轮
箱
编
码
器
技
术
能
力
DCU16035    Ø16mm 稀有金属电刷 4/5.5W
规格特性
最高转速 rpm 13000
磁极对数 1
换向器片数 5

芯
电
机
行
星
齿
轮
箱
编
码
器
技
术
能
力
DCU17025    Ø17mm 稀有金属电刷 3.5/4.5W
电机参数 型号
DCU17025P06 DCU17025P12 DCU17025P18 DCU17025P24
额定电压 V 6 12 18 24
空载转速 rpm 10400 10400 10700 11400

芯
电
机
行
星
齿
轮
箱
编
码
器
技
术
能
力
DCU17035    Ø17mm 石墨电刷 7.5/9W
电机参数 型号
DCU17035G12 DCU17035G18 DCU17035G24 DCU17035G36
额定电压 V 12 18 24 36
空载转速 rpm 9900 11000 11500 10500

芯
电
机
行
星
齿
轮
箱
编
码
器
技
术
能
力
DCU24032    Ø24mm 石墨电刷 9.5/13.5W
规格特性
最高转速 rpm 11000
磁极对数 1
换向器片数 5